

Närvarande: Bo Hallin, Jonas Lindhe och Christer Fahlström

Frånvarande: Marjanna de Jong, Stig Olof Larsson, Marie Sjödin och Johan Holmberg

1	<b>Föregående protokoll mm</b>  Inga kommentarer eller frågor gällande protokollet från 19 februari 2023.	
2	<b>Ekonomi</b>  För tillfället har vi ett litet plus på bankkontot, men inom kort sker betalningar på tillsammans ca 13000 kr för el, vatten, bredband mm. 38900 kr av totalt ca 62000 kr för årets andelsavgifter har betalats .	
3	<b>Andelar</b>  En andelsägare har skänkt sin andel till en god vän. Flera personer som är intresserade av att hyra längan för egna evenemang har uttryckt intresse av att köpa en andel.	
4	<b>Renovering</b>  Radiatorerna på ovanvåningen har slutligen installerats och tagits i drift.  Efter att skräp, byggrester mm har städats bort från ovanvåningen kontaktar Bosse Bengt Strand för att överlägga om vad som behöver göras med elinstallationen där.  Vi fortsätter att söka efter ett lämpligt (pris, material, storlek) förråd för våra trädgårdsmöbler. Bosse har hittat en tänkbar variant för ca 9000 kr.  Grus har köpts in till parkeringen, men spridning av gruset avvaktar vi med till kommunen har avslutat gatuarbetet utanför längan. Kyrkan står för kostnaden eftersom vi delar på parkeringen och vi sköter inköp mm.  Stensättning mellan trottoar och ytterdörr skjuts upp tills arbetet med gång- och cykelbana färdigställts.  Inga nya sprickor i huset har hittills dokumenterats i samband med kommunens arbete med gång- och cykelbana utanför huset.	Bosse
6	<b>Aktiviteter</b>  Christer återkommer med datum gällande sherryprovning.  Bosse återkommer med datum gällande romprovning.  Johanna Szemenkar arrangerar quiz-kväll fredagen den 24 mars.  Lotti Rosenkvist arrangerar allsångskväll lördagen den 25 mars.  Under påsken kommer fotogruppen tillsammans med akvarellgruppen att ordna en gemensam påskutställning.	Christer Bosse Johanna Lotti Stig-Olof/ Marjanna

	De flesta av vårens söndagscaféer har blivit bemannade. Styrelsen kommer att stå för caféet den 7 maj.	Hela styrelsen
7	<p><b>Kommande årsmöte</b></p> <p>Årsmötet kommer att hållas söndagen den 16 april kl 17.00.</p> <p>Verksamhetsberättelse, balansrapport, resultatrapport, revisionsberättelse samt förslag från valberedningen finns nu framtagna.</p> <p>Bosse skriver och skickar ut kallelse till årsmötet till andelsägarna i slutet av veckan.</p>	Bosse
7	<p><b>Övrigt</b></p> <p>Bosse har skrivit ett utkast till ett brev till Statens Fastighetsverk (SFV) med önskemål om att snarast renovera stenmuren mellan Kungsgården och Strädelängan. Styrelsemedlemmarna har fått ta del av utkastet, med endast mindre kommentarer. Bosse skickar brevet till SFV.</p> <p>Styrelsen har också fått granska ett utkast till ett brev som Bosse skrivit till stadsantikvarie Petter Eiring med fråga om antikvariskt lämplig placering av ett mindre trädgårdsförråd. Gällande regler för bygge av ett litet förråd är lite oklara när det bygge i kulturhistoriskt skyddad mark. För Strädelängans del är det också svårt att uppfylla regler om avstånd till tomtgräns. Bosse skickar brevet till stadsantikvarien.</p>	Bosse  Bosse
8	<p><b>Nästa möte</b></p> <p>Inget nytt styrelsemöte kommer att hållas förrän efter årsmötet.</p>	

Vid protokollet

Justeras

Bo Hallin